
Terrain acquis par le Conservatoire du littoral (1 observations soit 0.6%)

Site d'intérêt communautaire (95 observations soit 57.2%)

Parc naturel régional (19 observations soit 11.4%)

Aucune protection (51 observations soit 30.7%)

166 observations

Hippeutis complanatus Cd_Nom = 64114
Helix complanata Cd_Nom = 899976

Helix fontana Cd_Nom = 929876
Hippeutis (Hippeutis) fontanus Cd_Nom = 933555

Planorbis complanatus Cd_Nom = 899977
Planorbis fontanus Cd_Nom = 64082

Planorbis (Hippeutis) colchicus Cd_Nom = 933556
Planorbis marginatus Cd_Nom = 64083

Segmentina complanata Cd_Nom = 933554

CD_REF =  64114

Statut

Liste rouge européenne

Territoire concerné

Liste rouge mondiale

Code Satut

Liste rouge nationale

France métropolitaine

France

France métropolitaine

LC

LC

LC

0

30

60

90

0
50

0
10

00
15

00
20

00
25

00
30

00
35

00

Altitude en mètres

O
bs

er
va

tio
ns

 c
um

ul
ée

s

0

10

20

30

19
00
19

05
19

10
19

15
19

20
19

25
19

30
19

35
19

40
19

45
19

50
19

55
19

60
19

65
19

70
19

75
19

80
19

85
19

90
19

95
20

00
20

05
20

10
20

15
20

20

Années d'observation

O
bs

er
va

tio
ns

 c
um

ul
ée

s


